— 6266 —

— Konsystorz Ewangelicko-Reformowany w Królestwie Polskiem. — Stosownie do przepisów o zarządzie Spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowany ma się zebrać w Warszawie dnia 3 (15) czerwca 1874 r.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Duchownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Synodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie 9tej z rana, do Kościoła Ewangelicko-Reformowanego Warszawskiego przybyły racyli.

Warszawa, d. 19 kwietnia (1 maja) 1874 r.
Prezes, Jenerał Jazdy, Senator, White.
Sekretarz Konsystorza, Foland.

— 5987 —

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż na zaspokojenie przypadających szpitalowi Dzieciątka Jezus, od tutejszego stałego mieszkańca Józefa Komodzińskiego,

Suknia muślinowa liljowa, bardzo ładna, raz tylko noszona za 4 rsr., **Mantylka** czarna koronkowa za 6 rsr., **Chustka** francuzka za 8 rsr. - przy ulicy Brackiej, w bliskości św. Aleksandra, Nr domu 6, mieszkania Nr 5, - na facyjacie. - Tamże potrzebna jest Panna do szycia. -6093-2-2-

ZAWIADOMIENIE

z handlu Braci WRÓBEL od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

ceny MASŁA

zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze, znajdują także towar odpowiedni w cenie i lepszy jak za Żelazną Bramą.

19-0 -4548-

Jest do sprzedania

WARKOCZ jasno blond,

tylko co kupiony, bardzo ładny. Ulica Solna Nr domu 16 nowy, mieszkania 15, zastać można od 11 rano do 4 po południu, wprost sieni na pierwszym piętrze.